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Чемпіонат U-21
2016/17 3-й тур, Матч №14

П`ятниця, 05.08.2016, 16:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 33°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ

2 : 0

«Дніпро» Дніпро

1 Рудько Артур
2 Лук'янчук Павло (К)
5 Макаренко Євгеній
7 Корзун Мікіта
8 Очігава Зураб
9 Шапаренко Микола
11 Кравченко Микита
14 Михайліченко Богдан
18 Тимчик Олександр
19 Оріховський Павло
21 Бєсєдін Артем

Запасні
12 Маханьков Володимир
3 Осман Олександр
4 Чоботенко Сергій
6 Казаков Максим
10 Щебетун Олексій
15 Циганков Віктор
17 Мандриченко Дмитро

Тренер
Мельгоса Соррілья

1 Баштаненко Олексій
3 Кіричук Володимир
4 Палюх Сергій
8 Луньов Максим
11 Бохашвілі Євген
16 Чеберко Євген
19 Нагієв Дмитро
21 Ларін Олексій
25 Гоменко Ярослав
26 Назарина Єгор
27 Васильєв Олександр

Запасні
71 Бабічин Віктор
5 Ільїн Олег
7 Хучбаров Каміль
10 Супряга Владислав
18 Костишин Денис
20 Сухар Тимофій
24 Сафронов Олександр

Тренер
Поклонський Олександр

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 3-й тур, Матч №14
П`ятниця, 05.08.2016, 16:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 33°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ 2 : 0 «Дніпро» Дніпро
5 Макаренко Євгеній

15 Циганков Віктор 46'

7 Корзун Мікіта
6 Казаков Максим 46'

21 Бєсєдін Артем 50'

52' 4 Палюх Сергій
20 Сухар Тимофій

21 Бєсєдін Артем 55'

8 Очігава Зураб
4 Чоботенко Сергій 60'

61' 8 Луньов Максим
7 Хучбаров Каміль

64' 16 Чеберко Євген
5 Ільїн Олег

66' 11 Бохашвілі Євген
10 Супряга Владислав

18 Тимчик Олександр 84'

11 Кравченко Микита
10 Щебетун Олексій 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


